que hi hagin places al grup d’edat corresponent i en les dates sol·licitades. 

8. PRESSUPOST BASE DE LA LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

El  valor  estimat  del  contracte,  als  efectes  d’allò  que  disposen  l’article  101  i 
concordants del  Llei de Contractes del Sector Públic (en endavant TRLCSP), és de 
CENT QUINZE MIL EUROS,  IVA exclòs (115.000,00 €,  IVA exclòs).

9. RECURSOS MATERIALS I RECURSOS HUMANS

9.1 Recursos materials

L’adjudicatari es farà càrrec de tot el material necessari per portar a terme la gestió 
del servei: material educatiu i lúdic, material fungible, fotocòpies, equips i materials